SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL

Nº006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 005/ 2023- EEEP

MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO

A Diretora Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR WALDIR

LOPES DE CASTRO, INEP 23252405, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital Nº 006/2022/SEDUC/CE de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

Nº 005/ 2023 – EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO, torna público o Resultado

Preliminar de todos os CANDIDATOS do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS HABILITADOS DE ACORDO COM HABILITAÇÃO EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE

PROFESSOR DE ACORDO COM O ANEXO I, EDITAL 006/2022.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA
Ord.

Insc.

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de Inscrição Nota 1ª

Etapa

Nota 2ª

Etapa

Nota

geral

Classificação na seleção em

ordem crescente

001 Natanael Fontineles dos Santos

Língua Portuguesa

28,65

0,0

28,65

1º

*CANDIDATO DESCLASSIFICADO PELA AUSÊNCIA NA PARTICIPAÇÃO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO.

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO ANEXO I, EDITAL

006/2022.

 *não houve candidatos.

Marco, 29 de março de 2023.

Irlana Dívia Balduíno do Nascimento

Diretora Escolar